
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»  

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск  
муниципального района Сергиевский Самарской области 

 
 

Приказ 
 

от  30.08.2024 г                                         №  178-ОД 
 

 
О создании бракеражной комиссии в школе 

в 2024-2025 учебном году 
 
    В целях осуществления контроля за работой школьной столовой, соблюдения норм отпуска 
продуктов, качественного приготовления пищи, контроля за неукоснительным соблюдением 
санитарно-гигиенического режима 
приказываю: 

 
1. Включить в состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год: 

 
по зданию №1: 
- Семина Дмитрия Юрьевича, заместителя директора по УВР,  
- медицинскую сестру; 
-Захарову Наталью Константиновну, представителя родительской общественности; 
 
по зданию №2: 
- Персидскую Валентину Александровну, учителя начальных классов; 
- медицинскую сестру; 
- Мельникову Нину Олеговну, представителя родительской общественности. 
 
 

2. Работу бракеражной комиссии осуществлять согласно Положения о бракеражной 
комиссии и настоящего приказа. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.                 

      
 
 
Директор:                                                                     О.А.Веселова 
 
С приказом ознакомлен (ы) 
 
___________ Д.Ю.Семин 
 
___________ В.А.Персидская  
 
 
 
 
 


		2024-09-12T13:01:42+0400
	00dd10b9b04e28ea55
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




